
 

Prefeitura Municipal de São João das 
Missões – MG 

 

CNPJ: 01.612.486/0001-81  

 

Pç. Vicente Paula, 300 – São Vicente - CEP: 39.475-000 
Fone/Fax: (38) 3613.8109 – 3613.8146 

e-mail: Prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br 
 

PORTARIA Nº. 103/2018, de 21 de dezembro de 2018 

“NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO 

PROGRAMA “BDMG URBANIZA.” 

   

O Prefeito do Município de São João das Missões, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

 R E S O L V E : 

 Art. 1º - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG 

Urbaniza” - encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do 

projeto financiado pelo contrato BDMG nº 24100317. 

 Art. 2º - A “Gerência do Programa BDMG Urbaniza” será 

constituída por: 

I. TYAGO CARDOSO DE MOURA SOUZA - Engenheiro Civil; 

II. MIGUEL SÉRGIO SEIXAS FERRO – Contador; 

III. JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS 

MISSÕES - MINAS GERAIS, aos 21 dias do mês de dezembro de 2018. 

 

José Nunes de Oliveira 
Prefeito Municipal de São João das 

Missões/MG 
 
 
 
 
 
 

Carlito Figueira de Souza 
Secretário Geral 

mailto:Prefeitura@saojoaodasmissoes.mg.gov.br

